NORMALIZACIÓN LAT LAS PAREJAS - LAS ROSAS POR
COLAPSO EN TEMPORAL 13-12-23 - EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: NORMALIZACIÓN LAT Las Parejas - Las Rosas por colapso en temporal 13-12-23.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 80.784.077,01 - (Pesos: Ochenta millones setecientos ochenta y cuatro
mil setenta y siete c/01/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 21/11/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-11-21 10:00

Presupuesto oficial: 80.784.077,01

Presupuesto oficial moneda: pesos